2018年 10月 10日

お客さま 各位

東海労働金庫

「ろうきんダイレクト」登録メールアドレス確認のお願い

 平素は東海労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキング）」では、振込振替等の資金移動時

や限度額変更等の情報更新時に、あらかじめご登録いただいたメールアドレス宛に確認メールをお送

りしております。

この確認メールは、手続き完了をご通知するほか、万が一、身に覚えのない取引があった場合で

も早期発見ができ、セキュリティ向上に非常に有効な手段となります。

大変お手数でございますが、下記のとおりご自身の登録メールアドレスを今一度ご確認いただき、

現在使用していないメールアドレスが登録されている場合等はご変更いただきますようお願い申し上

げます。

記

＜現在の登録メールアドレス＞

 現在の登録メールアドレスは、ログイン後のトップページに表示されていますのでご確認ください。

＜ご確認事項＞

１．現在は使用していないメールアドレスが登録されている場合はご変更ください。

２．受信後すぐにご確認いただけるよう、スマートフォンや携帯電話のメールアドレスを登録される

ことを強くおすすめいたします。第三者による不正利用が発生した際の、早期発見につながります。

３．フリーメール（無料でアカウントを取得できる電子メールサービス）は、ID・パスワードなどを

第三者に不正に利用される可能性も高いため、ご登録なさらないようお願いいたします。

４．迷惑メールフィルタを設定されている場合は、「ろうきんダイレクト」からのメール

（「@webcenter.anser.or.jp」からのメール）が受信できるよう設定願います。

＜メールアドレスの変更方法＞

 トップページから「各種お申込･変更手続き」へお進みいただき、次画面の「お客様登録情報変更」

からお手続きください。

以上